REITORIA

PORTARIA n. 20/2006/REITORIA

Nomeia Coordenadora Titular do curso de Geografia e dá outras providências.

O Vice-Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições e acatando o pedido de exoneração do cargo de Coordenador Titular do professor interessado,
RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a professora Yasmine de Moura da Cunha como Coordenadora Titular do curso de Geografia, a partir de 05 de junho de 2006 até 26 de maio de 2007.

Art. 2º - Com a nomeação da professora como titular, vaga o cargo de Coordenador Adjunto do curso, até que se procedam as novas eleições.

Art. 3º - Com essa nomeação, com a revogação da Portaria
n. 18/2004/REITORIA e demais disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor.

Criciúma, 05 de junho de 2006.

PROF. GILDO VOLPATO
VICE-REITOR DA UNESC